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Tilsagn om støtte fra Kgs. Enghave Lokaludvalg 

Kgs. Enghave Lokaludvalg kan hermed meddele, at der er 

bevilget en underskudsgaranti på 60.000 kr. til jeres 

projekt ”Kultur for en tudse”.  
 

Støtten er givet på betingelse af, at projektet 

gennemføres i overensstemmelse med beskrivelsen og 

budgettet i ansøgningen. Det er også en betingelse, at 

Kgs. Enghave Lokaludvalg nævnes som tilskudsgiver i 

forbindelse med produktion af evt. informationsmateriale, 

plakater eller andet.  

 

 

 

Underskudsgaranti 

Når Kgs. Enghave Lokaludvalg bevilger støtte som 

underskudsgaranti betyder det, at Lokaludvalget ikke 

dækker et overskud. Et evt. overskud, som følge af færre 

udgifter eller mere støtte fra anden side end forventet, 

vil blive modregnet i støtten. 

Lokaludvalget vil gerne understrege, at der ikke må 

budgetteres med et underskud. 

  

Regnskab og evaluering 

Du får først støttebeløbet udbetalt, når du/I har indsendt 

regnskab. Der er dog mulighed for at få udbetalt op til 

halvdelen af støttebeløbet forud under forudsætning af, at 

modtager hæfter personligt for det udbetalte beløb, indtil 

det endelige regnskab foreligger.  

Sammen med dit svarbrev har du også modtaget et regnskabs- 

og evalueringsskema. Det skal sendes til 

kgsenghavelokaludvalg@okf.kk.dk senest den 1. oktober 

2023. 
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 Overholdes fristen for indsendelse af regnskab ikke 

bortfalder støtten. 

 

Regnskabet skal være sammenligneligt med det i ansøgningen 

opstillede budget. Der skal ikke indsendes bilag sammen 

med regnskabet, men bilagene skal være tilgængelige for 

Lokaludvalgets sekretariat, idet der foretages vilkårlig 

stikprøvekontrol. Bemærk, at der kan foretages 

stikprøvekontrol i op til to år efter, bevillingen er 

tildelt. 

 

Krav til udbetaling 

For at få udbetalt støtte fra det offentlige, skal du 

enten opgive cpr-nummer med tilhørende NemKonto eller som 

forening have et cvr-nummer og en Nemkonto.  

 

Aflyses, rykkes eller ændres arrangementet  

Aflyses, rykkes eller ændres projektet, som der er givet 

tilsagn til, herunder de økonomiske betingelser eller dato 

for projektets gennemførelse, skal Lokaludvalgets 

sekretariat underrettes hurtigst muligt, da støtten ellers 

vil bortfalde. 

 

Opreklamering 

Send os jeres PR- og billedmateriale og evt. 

Facebookbegivenhed til kgsenghavelokaludvalg@okf.kk.dk), 

så reklamerer vi for projektet på hjemmeside og Facebook. 

 

Vores logo til tryk, annonce og web kan du finde på 

Lokaludvalgets hjemmeside. Hvis et andet format ønskes, 

kontakt kgsenghavelokaludvalg@okf.kk.dk 

 

 

Held og lykke med projektet. 

 

 

 

Venlig hilsen 

Anne Christine Brøndum 

Lokaludvalgssekretær 
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